
Praça Nilo Peçanha - Trav. M. M. Machado, 190

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Junho/2013

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

65.187,85

120.738,56

0,00

20.291,21

143.612,39

664.685,61

7.471,00

65.187,85

120.738,56

123.321,18

67.770,47

105.293,35

120.738,56

672.156,61

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 845.220,43

R$ 208.800,24208.800,24

67.770,47

67.770,47

TOTAL:

845.220,43

08/07/2013 11:50:43

845.220,43

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NO EXERCÍCIO

APROVADO

Suplementares

Especiais

Extraordinários

8.000,00

0,00

0,00

188.509,03 188.509,03Total:Total: R$ 8.000,00
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